
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2010 года № 77/896
г. Кореновск

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального 
образования Кореновский район пятого созыва  по

Бураковскому четырехмандатному избирательному округу №5

На  основании  протокола  о  результатах  выборов  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская,  решения  территориальной 

избирательной  комиссии  Кореновская  от  15  марта  2010  года  № 76/889  «Об 

определении  результатов  выборов  депутатов  Совета  муниципального 

образования  Кореновский  район  пятого  созыва  по  Бураковскому 

четырехмандатному  избирательному  округу  №5»,  поступивших  письменных 

уведомлений избранных депутатов об отсутствии обязанностей, несовместимых 

со статусом депутата представительного органа, в соответствии с п.6 статьи 70 

Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  60  Закона 

Краснодарского  края  «О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае», 

территориальная избирательная комиссия Кореновская  р е ш и л а: 

1.  Зарегистрировать  избранными  депутатами  Совета  муниципального 

образования  Кореновский  район  пятого  созыва  по  Бураковскому 

четырехмандатному избирательному округу №5:

 Аладин Владимир Иванович 

 Гайнюченко Станислав Александрович 

 Симоненко Валентина Николаевна 



 Команов Александр Петрович 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании. 

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Кореновские 

вести».

4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на 

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская  Гулькину 

А.А. 

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии    А.А. Гулькина


